PAGE
2

ДЕПАРТАМЕНТ образования, науки и молодежной
политики Новгородской области

ПРИКАЗ

30.01.2014

№ 65
Великий  Новгород

Об утверждении Положения об областном конкурсе на лучшую организацию деятельности военно-патриотических клубов

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемые Положение об областном конкурсе на лучшую организацию деятельности военно-патриотических клубов, состав оргкомитета по его проведению.
	И.о. руководителя департамента
	[image: image1.jpg]

	Е.Е. Сергеева

Михайлова Светлана Ивановна
77-40-27
мс 22.01.2014
Указатель рассылки

1.МОУМП-22

 2. Дом молодежи - 1
3. Симбирская О.В. – 1

4. Михайлова С.И. – 1

5. Яровая И.Н. – 1

6. Калинина О.Н..- 1

	Заместитель руководителя департамента – начальник отдела
профессионального образования
и науки

____________ Н.П. Авдеева
«   » ________ 2014  года

	Начальник отдела молодежной
политики, дополнительного
образования и воспитания

____________ С.И. Михайлова
«     » ________2014  года

	Начальник отдела правового и документационного обеспечения

____________ О.В. Симбирская
«___» ________ 2014  года

	Главный консультант отдела правового и документационного обеспечения

____________ Н.А. Балуцкая «___» ________ 2014 года

PAGE